
PROPOZICE 
 

VOLEJBAL KVALIFIKACE 
 

(6. – 7. 5. 2024, Brno/Praha) 

      

 

Ředitel kvalifikace Bc. Petr PÁVEK 
 Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy, 
                                                       (dále jen „útvar vzdělávání“), 

I. kvalifikační skupina muži kpt. Mgr. Petr HAVLÍČEK 
 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

II. kvalifikační skupina muži          mjr. Mgr. Petr HUDEČEK 
                                                     Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 

I. a II. kvalifikační skupina ženy mjr. Mgr. Petr HUDEČEK 
 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 

Tajemník kvalifikace                     JUDr. Václav KUTHAN 
                                                     útvar vzdělávání, 

Členové organizačního štábu      příslušníci policie ŠPS KŘP Jihomoravského kraje, 

příslušníci vzdělávacího zařízení Praha, 
útvaru vzdělávání  

Zdravotní zabezpečení         
 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra. 

 
Organizace kvalifikace 

 (1) Kvalifikaci ve vzájemné spolupráci pořádají   

a)  útvar vzdělávání (dále jen „pořadatel“), 

b)   Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 

c)   Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

d)   Unie tělovýchovných organizací Policie České republiky, sportovní svaz policistů 
 a hasičů, z. s. 

e)   OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, 



f)   Sportovní policejní spolek  Prezidium Praha,   

g)   Sportovní klub policie Kometa Brno. 

  (2) Na Policejní mistrovství České republiky ve volejbalu 2024 postupuje 
v soutěži mužů přímo Krajské ředitelství policie Středočeského kraje a Krajské 
ředitelství policie Moravskoslezského kraje a v soutěži žen Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje a Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje. 

 
Kvalifikační skupiny 

 (1) Složení kvalifikačních skupin 

a)   I. kvalifikační skupina muži 

  Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,    
  Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,  
  Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, 
    Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
      Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,   

b)   II. kvalifikační skupina muži    

      Krajské ředitelství policie Libereckého kraje,  
  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 
       Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 
      Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje.    
  Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

c)   I. kvalifikační skupina ženy 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,  

  Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,  
  Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

d)  II. kvalifikační skupina ženy 

     Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, 
       Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 
  Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 
       Krajské ředitelství policie Libereckého kraje.   

   (2) Datum a místo konání kvalifikace 

a)   I. kvalifikační skupina muži 6. května 2024 

 Sportovní klub policie Kometa Brno, Bauerova 5, Brno, 

b)   II. kvalifikační skupina muži 7. května 2024 

      OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 

      1063, Praha 7,   

c)   I. a II. kvalifikační skupina ženy 7. května 2024  

  OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem    

       1063, Praha 7. 

 (3) Informace ke kvalifikaci poskytuje Bc. Petr PÁVEK, tel. 974805752     nebo 
735 726 029, e-mail: petr.pavek@pcr.cz. 



    
Soutěžící  

(1) Výpravu tvoří maximálně 10 soutěžících, vedoucí družstva a případně řidič 
autobusu. 

(2) Soutěžící reprezentují na mistrovství útvar policie, ve kterém jsou služebně 
zařazeni. Vytváření společných družstev s jiným útvarem není povoleno. 

(3) Družstvo mužů může být v případě nízkého počtu soutěžících doplněno 
ženami (maximálně 2 na hřišti). Ženy zařazené na soupisce tohoto družstva však 
nemohou zároveň startovat v samostatné soutěži družstev žen. 

 
Vedoucí družstev 

          (1) Vedoucí družstev krajských ředitelství policie Jihomoravského a 
Moravskoslezského kraje, mohou v termínu do 24. dubna 2024 uplatnit u ředitele 
kvalifikace požadavek na ubytování družstva v předchozí den termínu konání I. a II. 
kvalifikační skupiny ženy. 

  (2) Vedoucí družstev se účastní porad s organizačním štábem.  

 
Rozhodčí 

 Rozhodčí budou nominováni z členů Policejního volejbalového klubu OLYMP 
Praha a jednotlivých zúčastněných družstev. Systém a nominace k jednotlivým 
zápasům bude vedoucím družstev oznámena na poradě s organizačním štábem před 
zahájením kvalifikace.  

                                                                 
Soupiska 

          (1) Soupisku zašlou vedoucí družstev e-mailem na adresu petr.pavek@pcr.cz 
(viz příloha č. 3). 

          (2) Termín uzavření soupisky je dne 24. dubna 2024. 

 
Prezence 

(1) Prezence proběhne do 9:00 hodin dne, který je uveden pro jednotlivé útvary 
v části III písm. b) rozkazu v místě konání kvalifikace.  

(2) Při prezenci jsou soutěžící povinni prokázat se služebním průkazem 
příslušníka policie nebo zaměstnancem policie. 

(3) V případě nesplnění podmínky uvedené v odstavci 2 nebude soutěžícímu 
umožněn start. 

 

 

 

 

mailto:petr.pavek@pcr.cz


 Ubytování, stravování a doprava 

(1) Ubytování (pouze pro účastníky I. a II. kvalifikační skupiny ženy z krajských 
ředitelství policie Jihomoravského a Moravskoslezského kraje) zajišťuje pořadatel ve 
vzdělávacím zařízení Praha.  

(2) Stravování (snídaně pro ubytované účastníky I. a II. kvalifikační skupiny 
ženy ubytované ve vzdělávacím zařízení Praha) a oběd pro všechny soutěžící  
zajišťuje pořadatel. 

(3) Dopravu do místa konání a zpět zajišťuje vysílající útvar policie.   

 
Zdravotní zabezpečení 

 Zdravotní zabezpečení zajišťuje pořadatel. 
 


